simultáneamente, siempre y cuando tenga la edad descrita en el artículo 11 BIS. 

ARTÍCULO 11. JUGADORES PROMOCIONALES 
Se entiende por Jugador Promoción a  aquellos  jugadores  que  se  
encuentran debidamente inscritos en Torneos Transitorios de la LFN nacidos en 
el año 2007 y subsiguientes. 

Cada Club deberá acumular mil quinientos (1500) minutos jugados en la 
LIGA DE FUTBOL NACIONAL, como mínimo, de uno o más jugadores 
promoción, es decir, aquellos nacidos en el año 2007 y subsiguientes. 

Los Clubes participantes podrán acumular los minutos en que intervengan cada 
uno de los Jugadores, con el objeto de cumplir con el mínimo requerido;

[...]

multa de Cien dólares (US$100.00). 

ARTÍCULO 2 
La LFN ha dispuesto otorgar a los Clubes Campeones y Sub-
Campeones del Torneo Transitorio 2026   además   de   los   
Campeones   de   Conferencias,   los   premios   descritos   a 
continuación: 

• CAMPEO' N: Quince Mil dólares (US$15,000.00) 
• SUB-CAMPEON: Ocho Mil dólares (US$ 8,000.00) 
• CAMPEÓN DE CONFERENCIA: Cinco Mil dólares (US$5,000.00) 
• CAMPEONES DE ZONA: Tres Mil dólares (US$3,000.00) 

A  los  clubes  finalistas,  la  LFN   les  proporcionará  trescientas  
(300)  entradas  de preventa como mínimo a un costo individual